ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 31 декабря 2015 года № 1282

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 12 декабря 2014 года № 1298

На основании Устава Пугачевского муниципального района, админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области 12 декабря 2014 года № 1298 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений, терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2016 года», следующие изменения:
в приложении:
в паспорте Программы:
в позиции «Финансовое обеспечение программы»:
в строке «общий объем финансовых мероприятий на 2015-2016 годы»:
цифры «2493,9», «2322,7» заменить соответственно цифрами «2410,3», «2240,1»;
в строке «2015 год» цифры «1302,7» заменить цифрами «1188,1»;
в строке «2016 год» цифры «1191,2» заменить цифрами «1222,2»;
в позиции «подпрограмма 1 «Профилактика правонарушений и усиление борьбы с преступностью на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области» цифры «205» заменить цифрами «210»;
в строке «2015 год» цифры «105» заменить цифрами «80»;
в строке «2016 год» цифры «100» заменить цифрами «130»;
в позиции «подпрограмма 2 «Профилактика терроризма на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области» цифры «2209,9» заменить цифрами «2123,3»;
в строке «2015 год» цифры «1158,7» заменить цифрами «1070,1»;
в строке «2016 год» цифры «1051,2» заменить цифрами «1052,2»;
в позиции «подпрограмма 3 «Противодействие злоупотреблению нарко-тиками и их незаконному обороту на территории Пугачевского муници-пального района Саратовской области до 2016 года» цифры «79», «68,8» заменить соответственно цифрами «78», «67,8»;
в строке «2015 год» цифры «39» заменить цифрами «38»;
в разделе: 5.«Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы»:
в абзаце первом цифры «2493,9», «2322,7» заменить соответственно цифрами «2410,3», «2240,1»;
в абзаце третьем цифры «1302,7» заменить цифрами «1188,1»;
в абзаце четвертом цифры «1191,2» заменить цифрами «1222,2»;
в абзаце шестом цифры «205» заменить цифрами «210»;
в абзаце седьмом цифры «105» заменить цифрами «80»;
в абзаце восьмом цифры «100» заменить цифрами «130»;
в абзаце девятом цифры «2209,7» заменить цифрами «2410,3»;
в абзаце десятом цифры «1158,7» заменить цифрами «1070,1»;
в абзаце одиннадцатом цифры «1051,2» заменить цифрами «1052,2»;
в абзаце двенадцатом цифры «79», «68,8» заменить соответственно цифрами «78», «67,8»;
в абзаце тринадцатом цифры «39» заменить цифрами «38»;
в паспорте подпрограммы 1:
в позиции «Финансовое обеспечение подпрограммы»:
в строке «Общий объем финансового обеспечения подпрограммы на 2015 - 2016 годы»:
цифры «205», «45» заменить соответственно цифрами «210», «50»;
в строке «2015 год» цифры «105» заменить цифрами «80»;
в строке «2016 год» цифры «100» заменить цифрами «130»;
в разделе: 3.«Объем финансового обеспечения, необходимый для реали-зации подпрограммы»:
в абзаце втором цифры «205», «45» заменить соответственно цифрами «210», «50»;
в абзаце третьем цифры «105» заменить цифрами «80»;
в абзаце четвертом цифры «100» заменить цифрами «130»;
в паспорте подпрограммы 2:
в позиции «Финансовое обеспечение подпрограммы»:
в строке «Общий объем финансового обеспечения подпрограммы на 2015 - 2016 годы»:
цифры «2209,9» заменить цифрами «2122,3»;
в строке 2015 год цифры «1158,7» заменить цифрами «1070,1»;
в строке 2016 год цифры «1051,2» заменить цифрами «1052,2»;
в разделе: 3.«Объем финансового обеспечения, необходимый для реали-зации подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «2209,9» заменить цифрами «2122,3»;
в абзаце втором цифры «1158,7» заменить цифрами «1070,1»;
в абзаце третьем цифры «1051,2» заменить цифрами «1052,2»;
в паспорте подпрограммы 3:
в позиции «Финансовое обеспечение подпрограммы»:
в строке «Общий объем финансового обеспечения подпрограммы на 2015 - 2016 годы»:
цифры «79», «68,8» заменить соответственно цифрами «78», «67,8»;
в строке 2015 год цифры «39» заменить цифрами «38»;
в разделе: 3.«Объем финансового обеспечения, необходимый для реали-зации подпрограммы»:
в абзаце первом цифры «79», «68,8» заменить соответственно цифрами «78», «67,8»;
в абзаце втором цифры «39» заменить цифрами «38»;
в таблице «Распределение объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркоти-ческих средств до 2016 года», в разрезе подпрограмм»:
в строке 1 цифры «105», «100», «205» заменить соответственно цифрами «80», «130», «210»;
в строке 2 цифры «1158,7», «1051,2», «2209,9», заменить соответственно цифрами «1070,1», «1052,2», «2122,3»;
в строке 3 в графах 3, 5 цифры «39», «79», заменить соответственно цифрами «38», «78»;
в строке «Всего» цифры «1252,7», «1191,2», «2443,9» заменить соответственно цифрами «1188,1», «1222,2», «2410,3»;
в приложении к Программе:
в таблице «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Профилактика правонарушений терроризма, экстремизма и противодействие незаконному обороту наркотических средств до 2016 года»»:
в строке 1.1:
в графе пятой цифру «0» заменить цифрами «30»;
в графе седьмой цифру «0» заменить цифрами «30»;
в строке 1.8:
в графе пятой цифры «45» заменить цифрами «20»;
в графе шестой цифры «25» заменить цифрой «0»;
в строке «Итого всего по подпрограмме» цифры «205», «105», «100» заменить соответственно цифрами «210», «80», «130»;
в строке 2.5:
в графе пятой цифры «1507,5» заменить цифрами «1445,6»;
в графе шестой цифры «837,5» заменить цифрами «775,6»;
в строке 2.8:
в графе пятой цифры «640,4» заменить цифрами «614,7»;
в графе шестой цифры «320,2» заменить цифрой «293,5»;
в графе седьмой цифры «320,2» заменить цифрой «321,2»;
в строке «Итого всего по подпрограмме»:
в графе пятой цифры «2209,9», заменить цифрами «2122,3»;
в графе шестой цифры «1158,7» заменить цифрами «1070,1»;
в графе седьмой цифры «1051,2» заменить цифрами «1052,2»;
в строке 3.6:
в графе пятой цифру «3» заменить цифрой «2»;
в графе шестой цифру «1» заменить цифрой «0»;
в строке «Итого всего по подпрограмме»:
в графе пятой цифры «79», заменить цифрами «78»;
в графе шестой цифры «39» заменить цифрами «38».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района   	                                                           С.А.Сидоров